ДУМА

 КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

     ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ

от 15 февраля 2024 года                                                                                № 169

г. Тверь

Об уполномоченном органе местного самоуправления

Калининского муниципального округа Тверской области,

ответственном за предоставление муниципальных нормативных

правовых актов Думы Калининского муниципального округа Тверской

области и сведений о них в уполномоченный орган по ведению регистра

муниципальных нормативных правовых актов Тверской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» , Постановлением Правительства Тверской области от 13.12.2017

№ 425-пп «О ведении регистра муниципальных нормативных правовых актов

Тверской области» , Уставом Калининского муниципального округа Тверской

области, Дума Калининского муниципального  округа Тверской области

решила:

1. Определить Думу Калининского муниципального округа Тверской

области уполномоченным органом местного самоуправления Калининского

муниципального округа Тверской области, ответственным за предоставление

муниципальных нормативных правовых актов Калининского муниципального

округа Тверской области, принятых (изданных) Думой Калининского

муниципального округа Тверской области, и сведений о них в

уполномоченный орган по ведению регистра муниципальных нормативных

правовых актов Тверской области.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической

газете «Ленинское знамя» и разместить на официальном сайте Калининского

муниципального округа Тверской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по вопросам местного самоуправления, регламенту и

депутатской этике (Сипягин А.Н.).

Исполняющий обязанности Председателя

Думы Калининского муниципального округа

Тверской области                                                                                   С.Е. Рожков

consultantplus://offline/ref=E73BEC7BF62CDFDA9FB02D9212C019D17930B8F483E314FE790D2861268B16E6173FAE2ADE83E39EB83AC961860251P
consultantplus://offline/ref=E73BEC7BF62CDFDA9FB0339F04AC43DF7B39E4F883E41DAD2052733C71821CB14270AF649A88FC9EBA24CB668F7172E81C0A9360E5C49031FC04A80F5CP
consultantplus://offline/ref=E73BEC7BF62CDFDA9FB0339F04AC43DF7B39E4F88AE51CA8275C2E3679DB10B3457FF0739DC1F09FBA24CB63842E77FD0D529E66FDDA922DE006AAFA0B5AP